2022年５月 13日

各  位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 宮 本 和 彦

（コード番号：6570  東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長

   兼 経理部長

澤田 亮

（ TEL. 026-227-7712）

連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、2022年２月 14日に開示いたしました 2022年３月期通期の業績予想と、本日開示の実績

値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値と実績値との差異について
（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
10,200

百万円
200

百万円
202

百万円
94

円 銭
16.02

実績値（Ｂ） 10,385 274 284 128 21.90

増減額（Ｂ－Ａ） 185 74 82 34

増減率（％） 1.8％ 37.2％ 40.9％ 36.2％

（ご参考）前期実績
（2021年３月期）

10,710 23 433 － △21.69

２．差異の理由

３月の売上高につきましては、「まん延防止等重点措置」等の継続如何により予測困難な状況であ

りましたが、春休みの始まりとともに同措置の全面解除を受け、巣籠もりからの反動と相まって、

特にアミューズメント施設運営事業において売上高が予想以上に伸びました。

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、売上高の増加に加え、

効率的な人員配置、経費の見直し等を積極的に推進したこと等により、前回予想に比べ大きく改善

されました。

以上